Numéro UE

EU/1/11/709/001

EU/1/11/709/002

EU/1/11/709/003

EU/1/11/709/004

EU/1/11/709/005

EU/1/11/709/006

EU/1/11/709/007

EU/1/11/709/008

N.o.m._(.ql.e
fantaisie
)

Buccolam

Buccolam

Buccolam

Buccolam

Buccolam

Buccolam

Buccolam

Buccolam

Dosage [Forme

2,5 mg

5 mg

7,5mg

10 mg

2,5mg

5 mg

7,5 mg

10 mg

I " 'administrati

Solution buccale

Solution buccale

Solution buccale

Solution buccale

Solution buccale

Solution buccale

Solution buccale

Solution buccale

Yoie

Voie buccale

Voie buccale

Voie buccale

Voie buccale

Voie buccale

Voie buccale

Voie buccale

Voie buccale

1/1

Conditi

Seringue préremplie
(en polypropyléne)
Seringue préremplie
(en polypropyléne)
Seringue préremplie
(en polypropyléne)
Seringue préremplie
(en polypropyléne)
Seringue préremplie
(en polypropyléne)
Seringue préremplie
(en polypropyléne)
Seringue préremplie
(en polypropylene)

Seringue préremplie
(en polypropyléne)

Contenu

1,5ml

2 ml

0,5 ml

1,5ml

2 ml

Iaille de
L'emballage
4 seringues
préremplies

4 seringues
préremplies

4 seringues
préremplies

4 seringues
préremplies

2 seringues
préremplies

2 seringues
préremplies

2 seringues
préremplies

2 seringues
préremplies



