

<b><u>Numéro UE</u></b>	<b><u>Nom (de fantaisie)</u></b>	<b><u>Dosage</u></b>	<b><u>Forme pharmaceutique</u></b>	<b><u>Voie d'administration</u></b>	<b><u>Conditionnement</u></b>	<b><u>Contenu (Concentration)</u></b>	<b><u>Taille de l'emballage</u></b>
EU/1/11/709/001	Buccolam	2,5 mg	Solution buccale	Voie buccale	Seringue préremplie (en polypropylène)	0,5 ml	4 seringues préremplies
EU/1/11/709/002	Buccolam	5 mg	Solution buccale	Voie buccale	Seringue préremplie (en polypropylène)	1 ml	4 seringues préremplies
EU/1/11/709/003	Buccolam	7,5 mg	Solution buccale	Voie buccale	Seringue préremplie (en polypropylène)	1,5 ml	4 seringues préremplies
EU/1/11/709/004	Buccolam	10 mg	Solution buccale	Voie buccale	Seringue préremplie (en polypropylène)	2 ml	4 seringues préremplies
EU/1/11/709/005	Buccolam	2,5 mg	Solution buccale	Voie buccale	Seringue préremplie (en polypropylène)	0,5 ml	2 seringues préremplies
EU/1/11/709/006	Buccolam	5 mg	Solution buccale	Voie buccale	Seringue préremplie (en polypropylène)	1 ml	2 seringues préremplies
EU/1/11/709/007	Buccolam	7,5 mg	Solution buccale	Voie buccale	Seringue préremplie (en polypropylène)	1,5 ml	2 seringues préremplies
EU/1/11/709/008	Buccolam	10 mg	Solution buccale	Voie buccale	Seringue préremplie (en polypropylène)	2 ml	2 seringues préremplies